

# بیش از هزار و ۱۰۰ واحد مسکن محرومان در استان اردبیل ساخته شد

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان اردبیل از احداث یک هزار و ۱۳۰ واحد مسکن روستایی در این استان خبر داد و گفت: همه محرومان فاقد مسکن روستاهای استان از مسکن مناسب برخوردار هستند و مشکلی درباره مسکن‌دار شدن محرومین ساکن روستاها وجود ندارد.

علیرضا حسین نژاد در حاشیه افتتاح یک واحد مسکن محرومان در خلخال در گفت و گو با خبرنگار [ایرنا](#) افزود: از مجموع یک هزار و ۱۳۰ واحد مسکونی احداث شده در روستاها ۹۵۰ واحد به مرحله بهره‌برداری رسیده و مابقی واحدها نیز در دهه فجر و یا تا پایان امسال مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد.

وی با بیان اینکه مشکل تامین مسکن محرومان ساکن شهرهای استان همچنان به قوت خود باقی است، گفت: هم اکنون ۶ هزار و ۱۳۶ خانوار محروم استان مستاجر و فاقد واحد مسکونی ملکی هستند و با احتساب افراد حاشیه نشین شهرها که واحد مسکونی آنها غیرمناسب و در حال تخریب است آمار افراد محروم فاقد مسکن استان اردبیل به بیش از هفت هزار و ۵۰۰ خانوار می‌رسد.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی استان اردبیل امروز همچنین در بازدید از چندین کارگاه اشتغال زایی خلخال گفت: از مجموع پنج هزار ۹۳۰ میلیارد ریال تسهیلات ایجاد مشاغل خانگی این نهاد حمایتی در سال جاری ۲ هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال به متقاضیان ایجاد طرح‌های اشتغال این کمیته پرداخت شده است.

حسین نژاد با اشاره به ضعف عملکرد بانک‌های عامل در پرداخت تسهیلات اشتغال زایی کمیته امداد استان افزود: در حالی که با جذب اعتبار باید پنج هزار طرح اشتغال را باید اجرا می‌شد، تاکنون ۲ هزار و ۳۰۰ طرح اشتغال زایی معادل ۴۰ درصد مجموع طرح‌های در نظر گرفته شده اجرا شده است.

بر اساس این گزارش در مراسم افتتاح واحد مسکونی مددجویی محرومان زیرپوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) خلخال منوچهر گنجی مدیر این کمیته گفت: برای احداث و بهره‌برداری از این واحد مسکونی ۶۲ متر

مربعی چهار میلیارد ریال هزینه شده است که از این مبلغ ۲ میلیارد ریال آن توسط کمیته امداد به صورت بلاعوض به صاحب خانه پرداخت شده است.

وی همچنین از افتتاح ۶ واحد مسکونی مددجویی محرومان زیرپوشش کمیته امداد امام خمینی خلخال در دهه فجر امسال خبر داد.

در سفر مدیرکل کمیته امداد امام خمینی استان اردبیل به خلخال ، وی همراه نماینده مردم شهرستان‌های خلخال و کوثر در مجلس فرماندار و جمعی از مسئولان از چند واحد کارگاه اشتغال زایی زنان خلخال بازدید کرد.